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Wykonawcy zainteresowani
udziałem w postępowaniu

[bookmark: _Hlk506470507]Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego w ramach zadania inwestycyjnego pn.: „Usługa kompleksowego sprzątania pomieszczeń dydaktycznych, administracyjnych i pomieszczeń dodatkowych znajdujących się w  dwóch budynkach Zespołu Szkolno-Przedszkolnego im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju”.

Odpowiedź na pytania 
do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia 
(SIWZ)
Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z  dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz.U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.) Zamawiający przekazuje treść pytań wniesionych do Zamawiającego w dniu 18.02.2020 r., a dotyczącego treści SIWZ wraz z udzielonymi odpowiedziami.    
Pytanie nr 1 
I. Zamawiający wymaga, aby środki czystości, posiadały właściwe atesty PZH. Informujemy, iż z dniem 01.01.2003r. ustała prawnie obowiązująca konieczność uzyskiwania. atestów PZH, w związku z tym prosimy o zrezygnowanie z tego wymogu. Podstawą prawną jest ustawa z dnia 30 sierpnia 2002 r.                o systemie oceny zgodności z późniejszymi zmianami (tekst jednolity Dz.U. z 2017 r. poz. 1226), znosząca rozporządzenie Prezydenta Rzeczpospolitej z dnia 22.03.1928, które było podstawą prawną procedury rejestracji przedmiotów użytku w PZH. 
Jednocześnie pragniemy zaznaczyć, że na dzień dzisiejszy dokumentami dopuszczającymi, w zależności od rodzaju środka, są: 
0. dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki, 
0. dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności                        i certyfikat CE, 
0. dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami  biobójczymi 
0. dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych) 
W związku z powyższym, czy Zamawiający dopuszcza wymienione dokumenty w miejsca atestów  PZH?
Odpowiedź na pytanie nr 1
Zamawiający dopuszcza wyżej wymienione dokumenty w miejsca atestów PZH. W związku z powyższym Zamawiający dokonuje modyfikacji zapisów Załącznika Nr 9 do SIWZ pn.: „Projekt umowy” w niżej wymienionym zakresie:
W § 2 Warunki realizacji usług ust. 1 pkt 4 projektu umowy jest: 
„4) zabezpieczenia we własnym zakresie profesjonalnych środków czystości niezbędnych do realizacji zamówienia, w tym również środki zapachowe, worki do koszy na odpady oraz do niszczarek w ilości pozwalającej wykonać z należytą starannością niniejsze zamówienie (zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia). Wszystkie stosowane do realizacji umowy środki czystości będą posiadały właściwe atesty PZH, świadectwa dopuszczenia do użytkowania oraz niezbędne charakterystyki i na każde żądanie będą okazywane Zamawiającemu,”
po zmianie winno być:
„4) zabezpieczenia we własnym zakresie profesjonalnych środków czystości niezbędnych do realizacji zamówienia, w tym również środki zapachowe, worki do koszy na odpady oraz do niszczarek w ilości pozwalającej wykonać z należytą starannością niniejsze zamówienie (zgodnie z zapisami Opisu przedmiotu zamówienia). Wszystkie użyte podczas realizacji zamówienia środki myjące, czyszczące, konserwujące  posiadające w swoim składzie substancje niebezpieczne muszą posiadać - karty charakterystyki produktu niebezpiecznego, natomiast użyte preparaty dezynfekcyjne będące produktami biobójczymi – pozwolenie na obrót produktami biobójczymi. Ww. dokumenty będą okazywane Zamawiającemu na każde żądanie.”



Pytanie nr 2 
II. Prosimy o informację jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?
Zamawiający oczekuje odświeżaczy powietrza w sprayu.

Powyższe wyjaśnienia i udzielone odpowiedzi mają moc wiążącą dla wszystkich Wykonawców zainteresowanych udziałem w postępowaniu, stanowią integralną część SIWZ, należy je uwzględnić w składanej ofercie oraz nie wpływają na termin składania ofert, o którym mowa w rozdział X ust. 8 SIWZ.

W załączeniu: 
1. [bookmark: _GoBack]Załącznik Nr 9 do SIWZ - Projekt umowy po modyfikacji.


Otrzymują:
1) Wykonawcy
2) bip.jedlinazdroj.eu
3) OEL a/a
Sporządziła: M.Świderska, A.Sobusiak
Sprawdziła:

                    Dyrektor 
Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  
          im. Janusza Korczaka w Jedlinie-Zdroju
